关于开展2016届高校毕业生武汉校园巡回招聘会的通知

各有关单位：
为大力引进和储备我区广大用人单位紧缺高层次人才，我区将于10月中旬组团参加2016届高校毕业生武汉校园巡回招聘会，现将有关事项通知如下：
1、 招聘会时间、地点
	场次
	时间
	地点
	主题

	1
	10月15日
（上午）
	武汉洪山体育馆
	常州市“职场精英引进计划”武汉招聘会

	2

	10月15日
（下午）
	武汉交通职业技术学院
	 2016届高校毕业生武汉校园巡回招聘会

	10月16日
（上午）
	武汉工程大学

	10月16日
（下午）
	武汉纺织大学

	10月17日
（上午）
	武汉职业技术学院

	10月17日
（下午）
	湖北工业大学

2、 报名时间

9月18日--9月30日。
3、 报名方式
 1、参加第一场次招聘会的单位采取网上申报方式，流程为：访问www.czrc.com.cn/html/ns/fwzph/ ，进入赴外招聘服务页面，注册并登录帐号，选定所参加招聘会场次，根据提示完善相关信息并提交报名，致电86620750确认报名情况，额满即止。
2、参加第一场次招聘会的单位请提前填写《武进区人力资源市场招聘参会回执》报至武进区人力资源市场招聘部，额满即止。
四、其他
本次招聘会场租费、席位费、广告宣传、招聘海报制作、布展、市内交通等费用均由区人力资源市场承担，参会人员交通及食宿费用自理。
五、联系方式
联 系 人：邵  东
联系电话：86529816

E-mail：wjrcjob@vip.163.com
网  址：武进人力资源市场网（www.wjjy.gov.cn）

常州市武进区就业服务中心
常州市武进区人才服务中心
2015年9月15日
附件1：

参  会  回  执

	单位名称

	联系人

	招聘会名称
	湖北省理工科院校技能人才
暨2016届高校毕业生校园巡回招聘会

	参 会人 员
	姓名
	性别
	职务
	联系方式
	身份证号码

	会务安排
	是否统一安排食宿

	是否统一安排交通

	是否参加统一安排的行程

	其他需求

	用人单位

确认意见
	经办人：                   （单位盖章）

年    月    日

	参会须知
	一、参会回执盖章生效，传真及复印件具有同等法律效力。

二、参会单位必须按照规定时间准时参会，如因故无法参加，必须提前3天书面告知。